Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis EM270-72D DS 020816 1
Gestion de l'Énergie
Analyseur d'Énergie
Type EM270
Description produit
Double compteur d'énergie
triphasé avec clavier de
configuration intégré et

triphasé à 4 fils, ou
monophasé à 2 fils
Comment commander EM270-72D MV5 3 X OS X
Modèle
Code portée d'émission
Système
Alimentation
Sortie
Option
Option
X :	 aucune
N :	 version nue pour tableautiers
Remarque. L’option N :
- n’inclut pas les borniers bitension
- n’inclut pas les borniers à double sortie (code 2S.N)
- inclut les borniers à double sortie (code OS.N)
- inclut le couvercle de protection pour la borne de tension
- inclut les supports de fixation et les cache-bornes avec kit
de plombage
Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis EM270-72D DS 020816 3
Accessoires : comment commander EM270-WS V 2T 80
Modèle accessoire
Type
Type borne/pièce de rechange
Longueur câble
Accessoires : sélection du type
Type
V :	 Câbles tension
S :	 Câbles RS485
T :	 bornes de réserve
Longueur
Longueur câble accessoire
en cm
Type de borne
2T :	 Borne détachable
EM270 des deux
côtés
1T :	 Borne EM270 d’un
côté. Disponible
seulement pour les
câbles de tension
(type V)
V :	 ensemble de 20
bornes de tension
C :	 ensemble de 20
couvercles de
protection de tension
S :	 ensemble de 20
bornes série
Combinaisons disponibles
EM270 – WS. V.1T.60
EM270 – WS. V.1T.100
EM270 – WS. V.1T.150
EM270 – WS. V.1T.200
EM270 – WS. S.2T.60
EM270 – WS. S.2T.90
EM270 – WS. S.2T.120
EM270 – WS. S.2T.180
EM270 – WS. S.2T.230
EM270 – WS.T.V
EM270 – WS.T.C
EM270 – WS.T.S
EM270 – WS. V.2T.30
EM270 – WS. V.2T.60
EM270 – WS. V.2T.90
EM270 – WS. V.2T.150
EM270 – WS. V.2T.200
EM270-72D
Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis EM270-72D DS 0208164
Spécifications d’entrée
Entrées nominales
	 Type de courant		 Isolation galvanique
réalisée au moyen
d'accessoires du transf. de
courant TCD externe
	 Plage de courant	 jusqu’à 630 A avec trans-
formateurs de courant TCD
	 Tension			   230VLN / 400VLL (MV5),
120VLN / 230VLL (MV6)
Précision			  Les données ci-dessous
prennent en considération
l'entière chaîne de mesure :
le compteur EM270 de
base et le transformateur
de courant TCD
	 (Affichage, communication série)
	 (@25°C ±5°C, H.R. ≤60%,
	 45 à 65 Hz)
		  Portée d'émission de courant	 In : 160A, 250A, 630A
(courant primaire TCD)